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Cechy gitéwne

=TOP 2000= 09-05-2024

BIBULA MARSZCZONA TOP 2000 CREATINIO 50X200 ZLOTY

Bibuta marszczona idealna do prac manualnych to cze$¢ wyprawki kazdego ucznia klas
poczatkowych szkoty podstawowej, sprawdzi¢ sie moze réwniez w klasach starszych. Wyraziste,
jak rowniez pastelowe kolory daja wiele mozliwosci dla stworzenia pracy szkolnej czy ozddb

choinkowych.

Kod: 400153929

Marka: TOP-2000

Format: 50X200
Kolor: Ztoty

Minimum logistyczne: 10

o |dealna do wszelkich prac manualnych uwielbianych przez dzieci
o Szeroki wachlarz kolorystyczny daje wiele mozliwosci

zastosowania

o Stanowi idealne uzupetnienie wyprawki szkolnej

EAN
5901466231401

Dodatkowe informacje

o Wymiary 2D: 2 x 50

o Wymiary 3D: 2 x50 x 3

Pozostate produkty

Kolor

Biaty

Kremowy

Cytrynowy

Z6lty
Jasnopomaranczowy
Ciemnopomaranczowy
Czerwony
Ciemnoczerwony
Bordowy

tososiowy

Jasnorézowy

Kod

400153769
400153890
400153891
400153892
400153893
400153894
400153895
400153896
400153897
400153898
400153899

%5 Jednostki logistyczne

2800: Paleta (EAN: 5901466231425)
10: Zgrzewka (EAN: 5901466231975)
1400: Warstwa na palecie

100: Karton (EAN: 5901466231418)
1: Sztuka (EAN: 5901466231401)

Cechy dodatkowe

50x200

1 arkusz

Stopien krepowania 25-30%

Gramatura gotowego arkusza 26-28 gsm

10 szt arkuszy jednego koloru w opakowaniu

Kod EAN

5901466230503
5901466230534
5901466230565
5901466230596
5901466230626
5901466230657
5901466230688
5901466230718
5901466230749
5901466230770
5901466230800


https://hamelin-eos.pl/
https://hamelin-eos.pl/products?brand%255B%255D=TOP-2000
https://hamelin-eos.pl/products?format%255B%255D=50X200
https://hamelin-eos.pl/products?color%255B%255D=33

Kolor

Rézowy
Purpurowy
Liliowy
Fioletowy
Granatowy
Niebieski
Btekitny
Turkusowy
Lazurowy
Morski
Jasnozielony
Ciemnozielony
Oliwkowy
Jasnobrgzowy
Brazowy
Ciemnobrazowy
Szary

Czarny
srebrny

Ztoty

Zielony

Kod

400153900
400153901
400153902
400153903
400153904
400153905
400153906
400153907
400153908
400153909
400153920
400153921
400153922
400153923
400153924
400153925
400153926
400153927
400153928
400153929
400153937

Hamelin Polska Sp. z 0.0.
Ryzowa 49, 02-495 Warszawa

Kod EAN

5901466230831
5901466230862
5901466230893
5901466230923
5901466230954
5901466230985
5901466231012
5901466231043
5901466231074
5901466231104
5901466231135
5901466231166
5901466231197
5901466231227
5901466231258
5901466231289
5901466231319
5901466231340
5901466231371
5901466231401
5901466231647

https://hamelin-eos.pl/products/bibula-marszczona-top-2000-creatinio-50x200-zloty-400153929


https://hamelin-eos.pl/products/bibula-marszczona-top-2000-creatinio-50x200-zloty-400153929

	BIBUŁA MARSZCZONA TOP 2000 CREATINIO 50X200 ZŁOTY
	Cechy główne
	Cechy dodatkowe
	EAN
	Dodatkowe informacje
	Pozostałe produkty

